

حکومت سندھ
انٹریپرائز و نیشنل کوآرڈینیٹیشن
ڈیپارٹمنٹ



3rd فلور سندھ سیکریٹریٹ نمبر 3 (اولڈ KDA بلڈنگ) کراچی
فون نمبر: 99213821 (+92-21) فیکس نمبر: 99213823 (+92-21)
ای میل: secy.ipc@sindh.gov.pk ویب سائٹ: www.sindh.gov.pk/IPC

F.No.IPCD/DDO/Budget/Tender/2010-2011

ٹینڈر نوٹس

درج ذیل سامان کی فراہمی کیلئے انٹرنیشنل اور لوکل بڈجٹ کے ذریعے ٹینڈر فراہم کرنے سے سربمیر ٹینڈرنگ میں طلب ہیں۔

نمبر شمار	آئٹم	تعداد
1	لیپ ٹاپ کمپیوٹر (برائڈ 3)	01
2	پرنٹر	01
3	اسپاٹ ایئر کنڈیشنرز (1.5 ٹن)	02
4	وائرڈ پینرز	02

ٹینڈرز تجویز پر وقتاً فوقتاً پرچ کرانے ہوں گے جو تحریری درخواست اور Rs. 1000/- (ہاتھ دھانی) شکل میں
ذراقت اپنے آرڈر جو سیکریٹری، ایگزیکٹو ڈائریکشن کو آڈیٹیشن ڈیپارٹمنٹ حکومت سندھ، کراچی کے حق میں جاری
کیا گیا ہو، اس کی تصدیق پر ہی کام والے دن دفتر ڈرائنگ اینڈ ڈسپنسرنگ آفیسر (D.D.O) دفتر پروڈکشن کو آڈیٹ
یشن ڈیپارٹمنٹ گراؤنڈ فلور سندھ سیکریٹریٹ نمبر 3 (اولڈ KDA بلڈنگ) کراچی سے حاصل کیا جاسکتا ہے۔

قواعد و ضوابط

- 1 ٹینڈرنگ 18-04-2011 تک (دن 01:00 بجے یا اس سے قبل) سندھ بلا دفتر کو موصول ہو جانی
چاہئیں اور لازمی 5% ڈیپازٹیشن کی شکل میں کرنی ہوگی جو ٹینڈرنگ کے عمل کو مکمل کرنے کے بعد واپس لیا جائے گا اور اس دن
سہ پہر 03:00 بجے تک کوئی جائیگا۔
- 2 فرم کے تمام افسران کو ٹینڈرنگ کے وقت اپنی مطلوبہ فرم سے اجازتی لیٹرز لے کر ہونا چاہئے اور وہ اس دن ہونا چاہئے۔
کے ٹینڈرنگ ڈائریکٹر اپنی فرم کی صورت میں لائسنس ہونا۔
- 3 فرم کی جانب سے پیشکش کردہ سندھ بلا دفتر کے نرخ کم از کم 90% ہونے چاہئے تاکہ قابل مبادا ہونے چاہئیں۔
- 4 کامیاب فرم کو ٹینڈرنگ کی رقم کا 10% سیکورٹی ڈپازٹ ادا کرنا ہوگا۔
- 5 SPPRA 2010 کی مختلف شیڈولز کے تحت پروکیورمنٹ مینٹی کی یا تمام فرم کو ٹینڈرنگ کو مسترد کر سکتی ہے۔
- 6 مجاز افسران کو پورے ٹینڈرنگ سے ایک یا اس سے زائد آفسر کیلئے دیئے جانے والے نرخ کو قبول / مسترد
کرنے کا اختیار حاصل ہے۔
EXPRESS
- 7 کامیاب فرم کو ٹینڈرنگ کو ٹینڈرنگ کے تحت تمام ٹیکس ادا کرنے ہوں گے اور ٹینڈرنگ میں شامل لاگو ٹیکس
ہونی چاہئیں۔

ڈرائنگ اینڈ ڈسپنسرنگ آفیسر (DDO) 28/3/11 INF-KRY/No.1015/11

حڪومت سنڌ
انٽر پراونشل ڪوآرڊينيشن
ڊپارٽمينٽ



ٿرڊ فلور، سنڌ سيڪريٽريٽ نمبر 3 (اولو ڪي ڊي اي بلوٽنگ)، ڪراچي،
فون: 92-21-99213821، 92-21-99213833، اي ميل: seo@sindh.gov.pk، seo@sew.gov.pk
www.sindh.gov.pk.TPC

ٽينڊر نوٽيس

انڪر ٽيڪس ۽ سيٽل ٽيڪس رجسٽري لئڪيڊائون/فرمن کان هيٺ ڄاڻايل
آرٽيڪلز جي فراهمي لاءِ مهينو آڇون گهرائجن ٿيون.

نمبر شمار	اٽلر	تعداد
1	ليپ ٽاپ ڪمپيوٽر (پروائڊر)	01
2	پنٽريٽ	01
3	اسيٽل آرٽيڪل پيشنٽ (1.5 ٽن)	02
4	واٽر ڊسپينسرز	02

ٽينڊر ڊرائينگ اينڊ ڊسپوزنگ آفيسر (ڊي ڊي او) انٽر پراونشل ڪوآرڊينيشن ڊپارٽمينٽ جي
آفيس، گرائونڊ فلور، سنڌ سيڪريٽريٽ نمبر 3 (اولو ڪي ڊي اي بلوٽنگ) ڪراچي مان لکت ۾
درخواست جمع ڪرائڻ تي ڪنهن به آفيس ڪم ڪار واري ڏينهن سيڪريٽري، انٽر پراونشل
ڪوآرڊينيشن ڊپارٽمينٽ، حڪومت سنڌ، ڪراچي جي حق ۾ بينڪ ڊرافٽ/بي آرڊر جي صورت
۾ (ناقابل واپسي) 1000 روپين جي قيمت تي حاصل ٿيڻ جوڳي مٿي ڪيل پروفارما تي جمع
ڪرائڻ گهرجي.

شرط ۽ ضابطا

1. واڪ لازمي ريت 18-04-2011 تائين (منجھند 1:00 وڳي يا ان کان پهرين) مٿين آفيس
۾ پهچڻ گهرجن ۽ لازمي ريت 5 سيڪڙو جي واڪ سيڪيورٽي لڳل هجي ۽ ساڳي ڏينهن
ٽيپري 3:00 وڳي خواهشمند لئڪيڊائون/فرمن جي موجودگي ۽ پر ڪوليا ويندا.
2. ٽينڊرن کڻڻ مهل شريڪ ٿيندڙ فرمن جا نمائنده پنهنجي واسطيدار فرمن جو اثارتي ليٽر
وٺي ايندا. بهرحال ٽينڊرن کڻڻ مهل شريڪ ٿيندڙ فرمن جي مئنيجنگ ڊائريڪٽر/
پروپرائيٽرز جي صورت ۾ هي شرط لاڳو نه ٿيندو.
3. فرمن پاران مٿي ڄاڻايل اٽلرز جا آڇيل اگهه گهٽ ۾ گهٽ 90 ڏينهن لاءِ ڪارآمد هئڻ
گهرجن.
4. ڪامياب واڪ ڏيندڙ آڇ جي ماليت جي 10 سيڪڙو تي سيڪيورٽي ڊپازٽ ادا ڪرڻ جا
پابند هوندا.
5. پروڪيورمينٽ ڪميٽي ايس بي بي آرائي رولز 2010 جي لاڳاپيل تشريحات جي شرط
سان ڪنهن به يا سمورن واڪ ڏيندڙن کي رد ڪري سگهي ٿي.
6. محاز اختياري سموري ٽينڊر مان هڪ يا وڌيڪ اٽلرز لاءِ اگهه قبول/رد ڪرڻ جو حق
محفوظ رکي ٿي.
7. ڪامياب واڪ ڏيندڙن کي سرڪاري قاعدن موجب سمورا ٽيڪس ادا ڪرڻا هوندا.
تنهنڪري ڄاڻايل آڇن ۾ اهڙا اٽلريڪي جوڳا ٽيڪس لازمي ريت شامل هجن.

ڊرائينگ اينڊ ڊسپوزنگ آفيسر (ڊي ڊي او)

KAWISH 28/3/INF/KRY.No:1015/2011



GOVERNMENT OF SINDH
INTER-PROVINCIAL COORDINATION
DEPARTMENT
3rd, Floor, Sindh Secretariat # 3 (Old KDA Building), Karachi

Phone No: (+92-21) 99213821
Fax No :(+92-21) 99213823
Email: Secy.ipc@sindh.gov.pk
Website: www.sindh.gov.pk/IPC

F No: IPCD/DDO/Budget/Tender/2010-2011

TENDER NOTICE

Sealed offers are invited from Income & Sales Tax Registered contractors/ firms for the supply of following articles.

S.No	Item	Quantity
1	Laptop Computer(Branded)	01
2	Generator	01
3	Split Air-Conditioners(1.5 ton)	02
4	Water Dispensers	02

Tenders shall be submitted on the Prescribed Performa can be obtained from the Office of Drawing & Disbursing Officer (D.D.O), Inter-Provincial Coordination Department, Ground Floor, Sindh Secretariat # 3 (Old KDA Building), Karachi on submission of written request on any office working day at the cost of Rs 1000/- (Non-refundable) in shape of Bank Draft/Pay Order in favour of Secretary, Inter-Provincial Coordination Department, Government of Sindh, Karachi

TERMS AND CONDITIONS

1. Bids must be delivered to the above office till 18-04-2011(on or before 1.00 P.M) and must be accompanied by bid security of 5% and opened on the same day at 3.00 P.M. before intending contractors/firms.
2. The representative of firms, attending the opening of tenders would bring authority letters from their respective firms. This would, however, not be applicable in case of the Managing Director/ Proprietors of the firms attending the opening of tenders.
3. The rates of the above mentioned items offered by the firms would be valid for at least 90 days.
4. The successful bidders would be liable to pay security deposit @ 10% of the value of offer.
5. The procurement committee may reject any or all bidders subject to the relevant provisions of SPPRA Rules 2010.
6. The competent Authority reserves the right to accept/reject the rate for one or more items out of whole tender.
7. Successful bidders will be required to pay all taxes as per government rules; hence the quoted offers must include such liable taxes.

Drawing & Disbursing Officer (DDO)